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单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1121-72 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 2.0A; 输出：20.0VDC, 6.0A
证书编号：CQC15701121383
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：lenovo
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：TPC-LA581 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.7A; 输出：19.5VDC, 3.33A
证书编号：CQC14701108868
生效日期：2015-01-19
有效期至：2017-04-30
品牌：hp
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1150-07 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 0.5A; 输出：5VDC, 3A
证书编号：CQC15701121612
生效日期：2015-01-23
有效期至：2018-01-23
品牌：LITEON
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：ADLX45DLC2A, PA-1450-17LR, SA10E75792, 00HM614 输入：100-240VAC, 1.3A, 50-60Hz; 输出：20VDC, 2.25A
证书编号：CQC15701121611
生效日期：2015-01-23
有效期至：2018-01-23
品牌：Lenovo
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：ADLX45DLC3A, PA-1450-18LR, 5A10H03910, SA10E75791, 4X20E75107, 4X20E75108, 00HM613 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.3A; 输出：20VDC, 2.25A
证书编号：CQC15701121610
生效日期：2015-01-23
有效期至：2018-01-23
品牌：Lenovo
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-65JH BB；输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 输出: 19VDC/3.42A,
证书编号：CQC15701121491
生效日期：2015-01-22
有效期至：2018-01-22
品牌：图形商标（商标注册号：542601）
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：康舒科技股份有限公司
获证规格型号：TPC-AA53 输入：100-240VAC, 50/60Hz, 0.8A Max; 输出：12VDC, 2.0A
证书编号：CQC15701121497
生效日期：2015-01-21
有效期至：2018-01-21
品牌：hp
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：TPC-CA58 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.6A; 输出：19.5VDC, 3.33A
证书编号：CQC13701098877
生效日期：2015-01-23
有效期至：2016-09-23
品牌：hp
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：TPC-CA57 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.4A; 输出：19.5VDC, 4.62A
证书编号：CQC13701099038
生效日期：2015-01-23
有效期至：2016-09-26
品牌：hp
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：TPC-CA58 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.6A; 输出：19.5VDC, 3.33A
证书编号：CQC13701096771
生效日期：2015-01-23
有效期至：2016-07-26
品牌：hp
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：PPP009C 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.7A; 输出：19.5VDC, 3.33A
证书编号：CQC15701121609
生效日期：2015-01-23
有效期至：2018-01-23
品牌：hp
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：TPC-CA57 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.4A; 输出：19.5VDC, 4.62A
证书编号：CQC12701086411
生效日期：2015-01-23
有效期至：2015-12-24
品牌：hp
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：HSTNN-CA24 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 2.9A; 输出：19.5VDC, 10.3A
证书编号：CQC14701106390
生效日期：2015-01-23
有效期至：2017-03-13
品牌：hp
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：PPP009C 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.7A; 输出：19.5VDC, 3.33A
证书编号：CQC15701121608
生效日期：2015-01-23
有效期至：2018-01-23
品牌：hp
微型计算机用开关电源
制造商：康舒科技股份有限公司
获证规格型号：AC240ES-01 输入：100-240VAC,50-60Hz,3.6A; 输出：+5.0V/11.0A, +3.3V/3.5A, +12.0V/17.0A, -12.0V/0.5A, +5.0VFP/4.0A, +3.3V&+5.0V 最大功率60W, 最大总功率240W
证书编号：CQC15701121388
生效日期：2015-01-19
有效期至：2018-01-19
品牌：
微型计算机用开关电源
制造商：康舒科技股份有限公司
获证规格型号：AC275EM-00，输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 5.0A; 输出: +5.0V/13.0A, +3.3V/10.0A, +12.0VA/17.0A, +12.0VB/10.0A, -12.0V/0.5A, +5.0VFP/4.0A, +5.0V 和 +3.3V最大总功率100W, +12.0VA 和 +12.0VB最大总功率 240W, 最大总功率275W
证书编号：CQC15701121382
生效日期：2015-01-19
有效期至：2018-01-19
品牌：
微型计算机用开关电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：CPB09-D220E 电源输入：100-127/220-240VAC, 47-63Hz, 6/3A; 直流输出：+5V/10A, +3.3V/8A, +12V/16A, +5Vsb/2.5A, -12V/0.3A, +5V和+3.3V总输出功率不超过55W；最大输出功率220W。
证书编号：CQC15701121502
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：Chicony
数字式多功能办公设备
制造商：Toshiba TEC Corporation
获证规格型号：DP-4573、DP-3573: 220-240VAC, 50/60Hz, 8A （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701121063
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：TOSHIBA
数字式多功能办公设备
制造商：Toshiba TEC Corporation
获证规格型号：FC-2550C、FC-2551C、FC-2050C、FC-2051C: 220-240VAC, 50/60Hz, 8A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701121064
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：TOSHIBA
数字式多功能办公设备
制造商：Toshiba TEC Corporation
获证规格型号：DP-2307: 220-240VAC, 50/60Hz, 8A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701121020
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：TOSHIBA
数字式多功能办公设备
制造商：Toshiba TEC Corporation
获证规格型号：FC-6570C: 220-240VAC, 50/60Hz, 10A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701121062
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：TOSHIBA
数字式多功能办公设备
制造商：Toshiba TEC Corporation
获证规格型号：DP-5072、DP-4572、DP-4572CNS、DP-3572、DP-3572CNS: 220-240VAC, 50/60Hz, 8A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701121065
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：TOSHIBA
数字式多功能办公设备
制造商：Toshiba TEC Corporation
获证规格型号：DP-3073: 220-240VAC, 50/60Hz, 8A（能效等级:2 级）
证书编号：CQC14701120364
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：TOSHIBA
显示器
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP P222va Monitor: 100-240VAC, 50/60Hz, 0.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701121531
生效日期：2015-01-22
有效期至：2018-01-22
品牌：hp
显示器
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Z27n Monitor: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701121536
生效日期：2015-01-22
有效期至：2018-01-22
品牌：hp
显示器
制造商：上海菱博电子技术股份有限公司第一分公司
获证规格型号：LB-PD84，LB-PD84W，LB-PDN84，LB-PDFN84，LB-PDFN84e，LB-PDN84e，LB-PD84T，LB-PD84S，LB-PD84A: 100-240VAC 50Hz 5.0A （能效等级:1级）
证书编号：CQC15701121344
生效日期：2015-01-21
有效期至：2018-01-21
品牌：菱博电子
显示器
制造商：冠捷显示科技(北海)有限公司
获证规格型号：185LM00013 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701121532
生效日期：2015-01-23
有效期至：2018-01-23
品牌：AOC
显示器
制造商：冠捷显示科技(北海)有限公司
获证规格型号：190LM00001, 190LM00002, 190LM00003, 190LM00004, 190LM00005, 190LM00006, 190LM00007, 190LM00008, 190LM00009, 190LM00010: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701121535
生效日期：2015-01-23
有效期至：2018-01-23
品牌：AOC
显示器
制造商：冠捷显示科技（武汉）有限公司
获证规格型号：207LM00001: 19VDC, 1.31A（电源适配器：ADS-25FSG-19 19025GPCN）（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701121516
生效日期：2015-01-22
有效期至：2018-01-22
品牌：AOC
显示器
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：LE20CW-D；100-240VAC  60/50Hz  0.7A （能效等级:1 级）
证书编号：CQC15701121450
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：清华同方
显示器
制造商：广州德浩科视电子科技有限公司
获证规格型号：DH46S50：100-240VAC 50/60Hz Max.4A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701120078
生效日期：2015-01-21
有效期至：2018-01-21
品牌：DET
显示器
制造商：深圳市创维群欣安防科技有限公司
获证规格型号：M55PJDZ-GK（能效等级：1级）； ～100-240VAC 50/60Hz ≤2A
证书编号：CQC15701120991
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：Skyworth
显示器
制造商：深圳市创维群欣安防科技有限公司
获证规格型号：M55PJDZ-DK(能效等级：1级）； ～100-240VAC 50/60Hz ≤2A
证书编号：CQC15701120990
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：Skyworth
显示器
制造商：深圳市创维群欣安防科技有限公司
获证规格型号：SKY55SJSD-H   ~100-240V 50/60Hz ≤2A（能效等级:1 级）
证书编号：CQC15701120992
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：Skyworth
显示器
制造商：深圳市创维群欣安防科技有限公司
获证规格型号：SKY55SJSD-L   ~100-240V 50/60Hz ≤2A；（能效等级:1 级）
证书编号：CQC15701120989
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：Skyworth
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：321E5Q；100-240V~  50-60Hz  1.2A （能效等级:1 级）
证书编号：CQC15701121488
生效日期：2015-01-21
有效期至：2018-01-21
品牌：PHILIPS
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：243i5L, 243i5Q: 100-240VAC 50-60Hz 1.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701121452
生效日期：2015-01-22
有效期至：2016-12-10
品牌：PHILIPS
服务器
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：E11S、PowerEdge T110 II: 100-240VAC, 50/60Hz, 9.0-4.5A
证书编号：CQC15701121323
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：DELL
不间断电源
制造商：深圳市博朗耐技术有限公司
获证规格型号：NW1100-030、NW1100-030L 输入：220VAC±20%，50Hz；输出:220VAC±10%，50Hz；电池电压：72V；容量：3000VA/2400W；
NW1100-060、NW1100-060L 输入：220VAC±20%，50Hz；输出:220VAC±10%，50Hz；电池电压：240V；容量：6000VA/4800W
证书编号：CQC15701121451
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：博朗耐
风机、泵类负载变频调速节电装置
制造商：山东国泰创新供水技术有限公司
获证规格型号：GVF;Ue=380V,f=50Hz,0.22kW<P≤15kW,负载类型:水泵负载
证书编号：CQC15701121387
生效日期：2015-01-21
有效期至：2018-01-21
品牌：民生国泰
中小型三相异步电动机
制造商：哈尔滨电机厂（昆明）有限责任公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701121370
生效日期：2015-01-19
有效期至：2018-01-19
品牌："KEM"电工
中小型三相异步电动机
制造商：大同（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701120967
生效日期：2015-01-22
有效期至：2018-01-22
品牌：TATUNG
中小型三相异步电动机
制造商：宁波高崎电机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC11701063645
生效日期：2015-01-21
有效期至：2018-01-21
品牌：高崎
中小型三相异步电动机
制造商：无锡市亨达电机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701121337
生效日期：2015-01-23
有效期至：2018-01-23
品牌：HD
三相永磁同步电动机
制造商：无锡申达电机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701121182
生效日期：2015-01-21
有效期至：2018-01-21
品牌：永阔
三相永磁同步电动机
制造商：江苏上骐集团有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701120980
生效日期：2015-01-21
有效期至：2018-01-21
品牌：上骐
三相永磁同步电动机
制造商：浙江众邦机电科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701120979
生效日期：2015-01-21
有效期至：2018-01-21
品牌：众邦
三相永磁同步电动机
制造商：浙江特种电机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701121418
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：三宝
三相永磁同步电动机
制造商：浙江特种电机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701121419
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：三宝
冷水机组
制造商：广东欧科空调制冷有限公司
获证规格型号：EKAS225AR0、EKAS225A0 380V/3~/50Hz R407C
证书编号：CQC15701121267
生效日期：2015-01-21
有效期至：2018-01-21
品牌：EK
冷水机组
制造商：广东欧科空调制冷有限公司
获证规格型号：EKSC340AR3ST、EKSC340A3ST 380V/3~/50Hz R134a
证书编号：CQC15701121263
生效日期：2015-01-21
有效期至：2018-01-21
品牌：EK
冷水机组
制造商：广东欧科空调制冷有限公司
获证规格型号：EKAC460BR1LH 380V/3N~/50Hz R410A
证书编号：CQC15701121268
生效日期：2015-01-21
有效期至：2018-01-21
品牌：EK
冷水机组
制造商：广东欧科空调制冷有限公司
获证规格型号：EKAS085AR3、EKAS085A3 380V/3~/50Hz R134a
证书编号：CQC15701121272
生效日期：2015-01-21
有效期至：2018-01-21
品牌：EK
冷水机组
制造商：广东欧科空调制冷有限公司
获证规格型号：EKAS075AR3、EKAS075A3 380V/3~/50Hz R134a
证书编号：CQC15701121271
生效日期：2015-01-21
有效期至：2018-01-21
品牌：EK
冷水机组
制造商：广东欧科空调制冷有限公司
获证规格型号：EKAC350BR1LH 380V/3N~/50Hz R410A
证书编号：CQC15701121265
生效日期：2015-01-21
有效期至：2018-01-21
品牌：EK
冷水机组
制造商：广东欧科空调制冷有限公司
获证规格型号：EKSC270AR3ST、EKSC270A3ST 380V/3~/50Hz R134a
证书编号：CQC15701121264
生效日期：2015-01-21
有效期至：2018-01-21
品牌：EK
冷水机组
制造商：广东欧科空调制冷有限公司
获证规格型号：EKAS065AR3、EKAS065A3 380V/3~/50Hz R134a
证书编号：CQC15701121270
生效日期：2015-01-21
有效期至：2018-01-21
品牌：EK
冷水机组
制造商：广东欧科空调制冷有限公司
获证规格型号：EKSC660FR3、EKSC660F3 380V/3~/50Hz R134a
证书编号：CQC15701121269
生效日期：2015-01-21
有效期至：2018-01-21
品牌：EK
冷水机组
制造商：广东欧科空调制冷有限公司
获证规格型号：EKSC135AR3ST、EKSC135A3ST 380V/3~/50Hz R134a
证书编号：CQC15701121266
生效日期：2015-01-21
有效期至：2018-01-21
品牌：EK
冷水机组
制造商：广州番禺速能冷暖设备有限公司
获证规格型号：MTW500
证书编号：CQC14701120263
生效日期：2015-01-21
有效期至：2018-01-21
品牌：MULTISTACK
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSQWRF40M/NaD
证书编号：CQC15701121403
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX1400SVE
证书编号：CQC15701121395
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX550SVE
证书编号：CQC15701121416
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSQWRF350M/NaD
证书编号：CQC15701121409
生效日期：2015-01-22
有效期至：2018-01-22
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSQWRF235M/NaD
证书编号：CQC15701121411
生效日期：2015-01-22
有效期至：2018-01-22
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX1100SVE
证书编号：CQC15701121314
生效日期：2015-01-19
有效期至：2018-01-19
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX1200SVE
证书编号：CQC15701121335
生效日期：2015-01-19
有效期至：2018-01-19
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLGRF1360M/NbA
证书编号：CQC15701121242
生效日期：2015-01-19
有效期至：2018-01-19
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLGRF630M/NbA
证书编号：CQC15701121246
生效日期：2015-01-19
有效期至：2018-01-19
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLGRF470M/NbA
证书编号：CQC15701121248
生效日期：2015-01-19
有效期至：2018-01-19
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX1000SVE
证书编号：CQC15701121399
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX950SVE
证书编号：CQC15701121402
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX900SVE
证书编号：CQC15701121404
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX800SVE
证书编号：CQC15701121400
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX750SVE
证书编号：CQC15701121397
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX650SVE
证书编号：CQC15701121412
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX600SVE
证书编号：CQC15701121414
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLGRF1165M/NbA
证书编号：CQC15701121243
生效日期：2015-01-19
有效期至：2018-01-19
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLGRF1050M/NbA
证书编号：CQC15701121249
生效日期：2015-01-19
有效期至：2018-01-19
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLGRF900M/NbA
证书编号：CQC15701121241
生效日期：2015-01-19
有效期至：2018-01-19
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLGRF760M/NbA
证书编号：CQC15701121247
生效日期：2015-01-19
有效期至：2018-01-19
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSQWRF165M/NaD
证书编号：CQC15701121381
生效日期：2015-01-19
有效期至：2018-01-19
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX1500SVE
证书编号：CQC15701121410
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX1300SVE
证书编号：CQC15701121420
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG540HE/Nb
证书编号：CQC15701121423
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSQWRF290M/NaD
证书编号：CQC15701121398
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX1600G
证书编号：CQC15701121421
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG650HE/Nb
证书编号：CQC15701121422
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSQWRF110M/NaD
证书编号：CQC15701121401
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：格力
溴化锂吸收式冷水机组
制造商：远大空调有限公司
获证规格型号：BZ20、BZ30、BZ50、BZ75、BZ100、BZ125、BZ150、BZ200、BZ250、BZ300、BZ400、BZ500、BZ600、BZ800、BZ1000、BZ1200、BZ1600、BZ2000
证书编号：CQC15701121511
生效日期：2015-01-22
有效期至：2018-01-22
品牌：远大
溴化锂吸收式冷水机组
制造商：远大空调有限公司
获证规格型号：BS20-0.8、BS30-0.8、BS50-0.8、BS75-0.8、BS100-0.8、BS125-0.8、BS150-0.8、BS200-0.8、BS250-0.8、BS300-0.8、BS400-0.8、BS500-0.8、BS600-0.8、BS800-0.8、BS1000-0.8、BS1200-0.8、BS1600-0.8、BS2000-0.8
证书编号：CQC15701121255
生效日期：2015-01-22
有效期至：2018-01-22
品牌：远大
溴化锂吸收式冷水机组
制造商：远大空调有限公司
获证规格型号：BS20-0.6、BS30-0.6、BS50-0.6、BS75-0.6、BS100-0.6、BS125-0.6、BS150-0.6、BS200-0.6、BS250-0.6、BS300-0.6、BS400-0.6、BS500-0.6、BS600-0.6、BS800-0.6、BS1000-0.6、BS1200-0.6、BS1600-0.6、BS2000-0.6
证书编号：CQC15701121257
生效日期：2015-01-22
有效期至：2018-01-22
品牌：远大
多联式空调（热泵）机组
制造商：LG电子
获证规格型号：室外机:ARUN120LSS0 
室内机:
ARNBG0450NF,ARNBG0360NF,ARNL10220NF,ARNL10250NF,ARNL10280NF,
ARNL20320NF,ARNL20360NF,ARNLB0232NF,ARNLB0252NF,ARNLB0262NF,
ARNLB0322NF,ARNLB0362NF,ARNU07GCEA2,ARNU09GCEA2,ARNU12GCEA2,
ARNU12GCEU2,ARNU12GTRC2,ARNU09GTRC2,ARNU07GTRC2,ARNU05GTRC2,
ARNU12GTRA2,ARNU09GTRA2,ARNU07GTRA2,ARNU05GTRA2,ARNU07GCEU2,
ARNU09GCEU2,ARNL40280WF,ARNL40250WF,ARNL40220WF,ARNL50360WF,
ARNL50320WF
证书编号：CQC15701121352
生效日期：2015-01-19
有效期至：2018-01-19
品牌：LG
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701121330
生效日期：2015-01-19
有效期至：2017-12-31
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701121435
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701121429
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701121436
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701121425
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701121430
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701121428
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701121431
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701121541
生效日期：2015-01-23
有效期至：2018-01-23
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701121508
生效日期：2015-01-22
有效期至：2018-01-22
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701121509
生效日期：2015-01-22
有效期至：2018-01-22
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701121510
生效日期：2015-01-22
有效期至：2018-01-22
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701121542
生效日期：2015-01-23
有效期至：2018-01-23
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701121254
生效日期：2015-01-19
有效期至：2018-01-19
品牌：日立
水(地)源热泵机组
制造商：山东格瑞德·中兴空调有限公司
获证规格型号：LSW160AHF  3N~50Hz 380V R22
证书编号：CQC15701121545
生效日期：2015-01-22
有效期至：2018-01-22
品牌：格瑞德
水(地)源热泵机组
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：WGZ030B5
证书编号：CQC15701121459
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：麦克维尔
水(地)源热泵机组
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：WGZ040B5
证书编号：CQC15701121460
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：麦克维尔
水(地)源热泵机组
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：WCFXHP50TRG
证书编号：CQC15701121373
生效日期：2015-01-19
有效期至：2018-01-19
品牌：DUNHAM-BUSH
水(地)源热泵机组
制造商：金国达科技（湖南）有限公司
获证规格型号：JGDSSDR-200A
证书编号：CQC15701121374
生效日期：2015-01-19
有效期至：2018-01-19
品牌：金国达
家用电冰箱
制造商：惠而浦（中国）股份有限公司
获证规格型号：BCD-580WDGB      （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC12701073137
生效日期：2015-01-23
有效期至：2015-06-02
品牌：帝度
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DN7Y-HB401(R2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701121514
生效日期：2015-01-22
有效期至：2018-01-22
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/DN7Y-HB401(R2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701121515
生效日期：2015-01-22
有效期至：2018-01-22
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：KFR-36GW/BpAB （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701121360
生效日期：2015-01-19
有效期至：2018-01-19
品牌：三菱电机
转速可控型房间空气调节器
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/BpAJ （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701121359
生效日期：2015-01-19
有效期至：2018-01-19
品牌：三菱电机
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/QVFDBp1-A2(2N07), KFR-72LW/QVFDBp-A2(2N07), KFR-72LW/QLFDBp-A2(2N07), KFR-72LW/QHFDBp-A2(2N07) (能效等级:2)
证书编号：CQC15701121481
生效日期：2015-01-21
有效期至：2018-01-21
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/QVFDBp1-A2(1P10), KFR-50LW/QVFDBp-A2(1P10), KFR-50LW/QLFDBp-A2(1P10), KFR-50LW/QHFDBp-A2(1P10), KFR-50LW/QQFDBp-A2(1P10) (能效等级:2)
证书编号：CQC15701121415
生效日期：2015-01-21
有效期至：2018-01-21
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35582)FNCa-A2 (能效等级：2级)
证书编号：CQC15701121223
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35582)FNCa-A2(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701121226
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32581)FNDc-A1（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701121230
生效日期：2015-01-22
有效期至：2018-01-22
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72589)FNAa-A2；KFR-72LW/(72590)FNAa-A2 (能效等级:2)
证书编号：CQC15701121526
生效日期：2015-01-22
有效期至：2018-01-22
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-50LW/10AAA22AT(茉莉白)    (能源效率等级：2级)
证书编号：CQC15701121559
生效日期：2015-01-23
有效期至：2017-07-31
品牌：统帅
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-72LW/10AAA22AT(茉莉白)    (能源效率等级：2级)
证书编号：CQC15701121558
生效日期：2015-01-23
有效期至：2017-07-30
品牌：统帅
热泵热水机(器)
制造商：广州九恒新能源有限公司
获证规格型号：KFXRS-72II-J1  380V～ 50Hz IPX4 R22
证书编号：CQC14701118941
生效日期：2015-01-22
有效期至：2018-01-22
品牌：九恒
热泵热水机(器)
制造商：深圳市派沃新能源科技有限公司
获证规格型号：PW015-KFJRS
证书编号：CQC15701121453
生效日期：2015-01-23
有效期至：2018-01-23
品牌：派沃
热泵热水机(器)
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFRS-12ZbPd/NaA，水箱:SX60LC/A
证书编号：CQC15701121543
生效日期：2015-01-23
有效期至：2018-01-23
品牌：格力
平板电视
制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司
获证规格型号：T4001M, T4001MA, T4001MK: 220VAC, 50/60Hz, 65W （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701121321
生效日期：2015-01-20
有效期至：2017-11-28
品牌：AOC
平板电视
制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司
获证规格型号：T4301M、T4301MA、T4301MK：220VAC 50/60Hz 74W（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701121503
生效日期：2015-01-23
有效期至：2018-01-23
品牌：AOC
平板电视
制造商：深圳市创维群欣安防科技有限公司
获证规格型号：M40LA,M42LA,M40LA-TDY,M40LA(NL),M40HD,M40HDS；100-240VAC 50/60Hz ≤220W；（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701121214
生效日期：2015-01-21
有效期至：2018-01-21
品牌：skyworth
平板电视
制造商：深圳市巨龙科教高技术股份有限公司
获证规格型号：见附件（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701120996
生效日期：2015-01-20
有效期至：2017-12-11
品牌：IPBOARD
商用电磁灶
制造商：深圳国创名厨商用设备制造有限公司南海分公司
获证规格型号：ZT-C405A 5kW 220V～ 50Hz
证书编号：CQC14701117342
生效日期：2015-01-19
有效期至：2017-11-14
品牌：名厨磁电
LED道路/隧道照明产品
制造商：东莞勤上光电股份有限公司
获证规格型号：TL2R2802 35W（2×（14×2W/LED模块）） 4100K 3000lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC12701068351
生效日期：2015-01-19
有效期至：2016-03-12
品牌：勤上
LED道路/隧道照明产品
制造商：东莞勤上光电股份有限公司
获证规格型号：TL2R2808 160W（8×（14×2W/LED模块）） 4100K 14000lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC12701068345
生效日期：2015-01-19
有效期至：2016-03-12
品牌：勤上
LED道路/隧道照明产品
制造商：东莞勤上光电股份有限公司
获证规格型号：TL2R2805 90W（5×（14×2W/LED模块）） 4100K 9000lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC12701068344
生效日期：2015-01-19
有效期至：2016-03-12
品牌：勤上
LED道路/隧道照明产品
制造商：东莞勤上光电股份有限公司
获证规格型号：TL2R2803 55W（3×（14×2W/LED模块）） 4100K 5400lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC12701068352
生效日期：2015-01-19
有效期至：2016-03-12
品牌：勤上
LED道路/隧道照明产品
制造商：广东良得光电科技有限公司
获证规格型号：LD-1637 128W（592×0.194W/LED模块） 4900K 14000lm  220V～ 50Hz. 安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701121343
生效日期：2015-01-19
有效期至：2019-01-19
品牌：良得
LED道路/隧道照明产品
制造商：广东良得光电科技有限公司
获证规格型号：LD-1438 90W（532×0.148W/LED模块） 5500K  9000lm  220V～ 50Hz. 安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701121345
生效日期：2015-01-19
有效期至：2019-01-19
品牌：良得
LED道路/隧道照明产品
制造商：广东良得光电科技有限公司
获证规格型号：LD-1628 98W（448×0.209W/LED模块） 4800K 9000lm  220V～ 50Hz. 安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701121347
生效日期：2015-01-19
有效期至：2019-01-19
品牌：良得
LED道路/隧道照明产品
制造商：扬州燎原电气工程有限公司
获证规格型号：LY-LED-120 120W（4×（30×1W/LED模块））6500K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701121495
生效日期：2015-01-21
有效期至：2019-01-21
品牌：荣明通
建筑门窗
制造商：山东海螺型材有限责任公司
获证规格型号：60系列平开窗；德标65系列平开窗
证书编号：CQC15701121506
生效日期：2015-01-21
有效期至：2018-01-21
品牌：海螺
铝合金建筑隔热型材
制造商：广东高登铝业有限公司
获证规格型号：55WH隔热（穿条式）平开窗系列：55WH01 55WH02 55WH03 55WH05 55WH08 55WH12 55WH13 55WH14 55WH18
证书编号：CQC15701121139
生效日期：2015-01-19
有效期至：2018-01-19
品牌：高力登
铝合金建筑隔热型材
制造商：广东高登铝业有限公司
获证规格型号：AT85隔热（穿条式）推拉窗系列：AT8501 AT8502 AT8503 AT8504 AT8505 AT8506 AT8507 AT8508 AT8509 AT8510 AT8511 AT8512 AT8514 AT8515 AT8517 AT8526
证书编号：CQC15701121137
生效日期：2015-01-19
有效期至：2018-01-19
品牌：高力登
铝合金建筑隔热型材
制造商：广东高登铝业有限公司
获证规格型号：80GJ隔热（浇注式）推拉窗系列：80GJ01 80GJ02 80GJ03 80GJ04 80GJ05 80GJ06 80GJ07 80GJ08 80GJ09 80GJ10 80GJ11 80GJ12 80GJ13 80GJ14 80GJ15 80GJ17 80GJ18 80GJ5A 80GJ90
证书编号：CQC15701121138
生效日期：2015-01-19
有效期至：2018-01-19
品牌：高力登
数字投影机
制造商：南京夏普电子有限公司
获证规格型号：XG-HB400XA, XG-HB480XA: AC100-240V, 50/60Hz, 4.3A
证书编号：CQC15702121390
生效日期：2015-01-19
有效期至：2018-01-19
品牌：SHARP
数字投影机
制造商：南京夏普电子有限公司
获证规格型号：XG-HB400XA, XG-HB480XA: AC100-240V, 50/60Hz, 4.3A
证书编号：CQC15702121389
生效日期：2015-01-19
有效期至：2018-01-19
品牌：SHARP
数字投影机
制造商：株式会社理光
获证规格型号：RICOH PJ S2150、RICOH PJ S2150+、RICOH PJ S2151、RICOH PJ S2152、RICOH PJ S2153、RICOH PJ S2154、RICOH PJ S2155、RICOH PJ S2156、RICOH PJ S2157、RICOH PJ S2158、RICOH PJ S2159、RICOH PJ S2160、RICOH PJ S2160+、RICOH PJ S2161、RICOH PJ S2162、RICOH PJ S2163、RICOH PJ S2164、RICOH PJ S2165、RICOH PJ S2166、RICOH PJ S2167、RICOH PJ S2168、RICOH PJ S2169、RICOH PJ S2170、RICOH PJ S2170+、RICOH PJ S2171、RICOH PJ S2172、RICOH PJ S2173、RICOH PJ S2174、RICOH PJ S2175、RICOH PJ S2176、RICOH PJ S2177、RICOH PJ S2178、RICOH PJ S2179、RICOH PJ S2180、RICOH PJ S2180+、RICOH PJ S2181、RICOH PJ S2182、RICOH PJ S2183、RICOH PJ S2184、RICOH PJ S2185、RICOH PJ S2186、RICOH PJ S2187、RICOH PJ S2188、RICOH PJ S2189
:100-240Vac, 50/60Hz, 2.7-1.0A
证书编号：CQC15702121244
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：RICOH
数字投影机
制造商：株式会社理光
获证规格型号：RICOH PJ S2150、RICOH PJ S2150+、RICOH PJ S2151、RICOH PJ S2152、RICOH PJ S2153、RICOH PJ S2154、RICOH PJ S2155、RICOH PJ S2156、RICOH PJ S2157、RICOH PJ S2158、RICOH PJ S2159、RICOH PJ S2160、RICOH PJ S2160+、RICOH PJ S2161、RICOH PJ S2162、RICOH PJ S2163、RICOH PJ S2164、RICOH PJ S2165、RICOH PJ S2166、RICOH PJ S2167、RICOH PJ S2168、RICOH PJ S2169、RICOH PJ S2170、RICOH PJ S2170+、RICOH PJ S2171、RICOH PJ S2172、RICOH PJ S2173、RICOH PJ S2174、RICOH PJ S2175、RICOH PJ S2176、RICOH PJ S2177、RICOH PJ S2178、RICOH PJ S2179、RICOH PJ S2180、RICOH PJ S2180+、RICOH PJ S2181、RICOH PJ S2182、RICOH PJ S2183、RICOH PJ S2184、RICOH PJ S2185、RICOH PJ S2186、RICOH PJ S2187、RICOH PJ S2188、RICOH PJ S2189
:100-240Vac, 50/60Hz, 2.7-1.0 A
证书编号：CQC15702121245
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：RICOH
数字投影机
制造商：株式会社理光
获证规格型号：RICOH PJ X2150、RICOH PJ X2150+、RICOH PJ X2151、RICOH PJ X2152、RICOH PJ X2153、RICOH PJ X2154、RICOH PJ X2155、RICOH PJ X2156、RICOH PJ X2157、RICOH PJ X2158、RICOH PJ X2159、RICOH PJ X2160、RICOH PJ X2160+、RICOH PJ X2161、RICOH PJ X2162、RICOH PJ X2163、RICOH PJ X2164、RICOH PJ X2165、RICOH PJ X2166、RICOH PJ X2167、RICOH PJ X2168、RICOH PJ X2169、RICOH PJ X2170、RICOH PJ X2170+、RICOH PJ X2171、RICOH PJ X2172、RICOH PJ X2173、RICOH PJ X2174、RICOH PJ X2175、RICOH PJ X2176、RICOH PJ X2177、RICOH PJ X2178、RICOH PJ X2179、RICOH PJ X2180、RICOH PJ X2180+、RICOH PJ X2181、RICOH PJ X2182、RICOH PJ X2183、RICOH PJ X2184、RICOH PJ X2185、RICOH PJ X2186、RICOH PJ X2187、RICOH PJ X2188、RICOH PJ X2189:
100-240Vac, 50/60Hz, 2.7-1.0A
证书编号：CQC15702121251
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：RICOH
数字投影机
制造商：株式会社理光
获证规格型号：RICOH PJ X2150、RICOH PJ X2150+、RICOH PJ X2151、RICOH PJ X2152、RICOH PJ X2153、RICOH PJ X2154、RICOH PJ X2155、RICOH PJ X2156、RICOH PJ X2157、RICOH PJ X2158、RICOH PJ X2159、RICOH PJ X2160、RICOH PJ X2160+、RICOH PJ X2161、RICOH PJ X2162、RICOH PJ X2163、RICOH PJ X2164、RICOH PJ X2165、RICOH PJ X2166、RICOH PJ X2167、RICOH PJ X2168、RICOH PJ X2169、RICOH PJ X2170、RICOH PJ X2170+、RICOH PJ X2171、RICOH PJ X2172、RICOH PJ X2173、RICOH PJ X2174、RICOH PJ X2175、RICOH PJ X2176、RICOH PJ X2177、RICOH PJ X2178、RICOH PJ X2179、RICOH PJ X2180、RICOH PJ X2180+、RICOH PJ X2181、RICOH PJ X2182、RICOH PJ X2183、RICOH PJ X2184、RICOH PJ X2185、RICOH PJ X2186、RICOH PJ X2187、RICOH PJ X2188、RICOH PJ X2189:100-240Vac, 50/60Hz, 2.7-1.0A
证书编号：CQC15702121252
生效日期：2015-01-20
有效期至：2018-01-20
品牌：RICOH
家具
制造商： 北京华澳盛世家具有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列
证书编号：CQC15703121405
生效日期：2015-01-22
有效期至：2018-01-22
品牌：华澳盛世
家具
制造商： 北京华澳盛世家具有限公司
获证规格型号：木制宾馆家具系列
证书编号：CQC15703121406
生效日期：2015-01-22
有效期至：2018-01-22
品牌：华澳盛世
家具
制造商： 北京华澳盛世家具有限公司
获证规格型号：沙发
证书编号：CQC15703121408
生效日期：2015-01-22
有效期至：2018-01-22
品牌：华澳盛世
家具
制造商： 北京华澳盛世家具有限公司
获证规格型号：木制教学家具系列
证书编号：CQC15703121407
生效日期：2015-01-22
有效期至：2018-01-22
品牌：华澳盛世
家具
制造商：中山迪欧家具实业有限公司
获证规格型号：座椅系列
证书编号：CQC15703121351
生效日期：2015-01-19
有效期至：2018-01-19
品牌：迪欧、DiOUS
家具
制造商：佛山市南海高升办公家具有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC15703121557
生效日期：2015-01-23
有效期至：2018-01-23
品牌：
家具
制造商：佛山市南海高升办公家具有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列：办公班台、实验办公台、文件柜、会议台、演讲台、书柜、茶水柜、茶几、条型桌、主席台、审判台、审判椅、导诊台、医生桌
证书编号：CQC15703121554
生效日期：2015-01-23
有效期至：2018-01-23
品牌：
家具
制造商：佛山市南海高升办公家具有限公司
获证规格型号：屏风系列
证书编号：CQC15703121556
生效日期：2015-01-23
有效期至：2018-01-23
品牌：
家具
制造商：佛山市南海高升办公家具有限公司
获证规格型号：木制宾馆家具系列：酒店标双套床、妆台、餐台、衣柜、茶几、写字椅、床头柜、电视柜、行李柜、写字桌
证书编号：CQC15703121555
生效日期：2015-01-23
有效期至：2018-01-23
品牌：
家具
制造商：北京世纪京洲家具有限责任公司
获证规格型号：班台系列、会议桌系列、接待台系列、经理桌系列、柜子系列
证书编号：CQC13703104112
生效日期：2015-01-19
有效期至：2016-12-30
品牌：
家具
制造商：山东衡美达家具实业有限公司
获证规格型号：木质办公家具系列
证书编号：CQC15703121363
生效日期：2015-01-19
有效期至：2018-01-19
品牌：衡美达
家具
制造商：山东衡美达家具实业有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC15703121362
生效日期：2015-01-19
有效期至：2018-01-19
品牌：衡美达
家具
制造商：广东广视通科教设备有限公司
获证规格型号：木制实验室家具系列
证书编号：CQC14703120157
生效日期：2015-01-19
有效期至：2018-01-19
品牌：
家具
制造商：新都区新繁镇亨龙家具制造厂
获证规格型号：木制居室家具（板式）
证书编号：CQC15703121221
生效日期：2015-01-22
有效期至：2018-01-22
品牌：
家具
制造商：杭州柏尔佳宜家具有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列
证书编号：CQC15703121613
生效日期：2015-01-23
有效期至：2018-01-23
品牌：柏尔佳宜
家具
制造商：深圳市诺亚居品投资有限公司
获证规格型号：沙发
证书编号：CQC15703121368
生效日期：2015-01-19
有效期至：2018-01-19
品牌：NOAHER
紧凑型荧光灯
制造商：广东三雄极光照明股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/8-2U-RR-Φ9 8W 6500K，YPZ220/8-2U-RD-Φ9 8W 2700K，YPZ220/5-2U-RR-Φ9 5W 6500K，YPZ220/5-2U-RD-Φ9 5W 2700K；220V 50Hz.
证书编号：CQC13703097731
生效日期：2015-01-19
有效期至：2017-08-26
品牌：三雄·极光
紧凑型荧光灯
制造商：广东三雄极光照明股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/13-2U-RR 13W 6500K，YPZ220/11-2U-RR 11W 6500K；220V 50Hz.
证书编号：CQC13703097730
生效日期：2015-01-19
有效期至：2017-08-26
品牌：三雄·极光
紧凑型荧光灯
制造商：广东三雄极光照明股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/24-3U-RR 24W，YPZ220/18-3U-RR 18W；220V 50Hz.
证书编号：CQC13703089939
生效日期：2015-01-19
有效期至：2017-03-22
品牌：三雄·极光
紧凑型荧光灯
制造商：广东三雄极光照明股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/24-S-RR 24W 6500K，YPZ220/18-S-RR 18W 6500K；220V 50Hz.
证书编号：CQC13703097732
生效日期：2015-01-19
有效期至：2017-08-26
品牌：三雄·极光
紧凑型荧光灯
制造商：广东三雄极光照明股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/13-S-RR-Φ9 13W 6500K，YPZ220/8-S-RR-Φ9 8W 6500K；220V 50Hz.
证书编号：CQC13703097733
生效日期：2015-01-19
有效期至：2017-08-26
品牌：三雄·极光
水箱配件
制造商：中山市美图塑料工业有限公司
获证规格型号：P74
证书编号：CQC14704120525
生效日期：2015-01-22
有效期至：2018-01-22
品牌：
水箱配件
制造商：中山市美图塑料工业有限公司
获证规格型号：P75
证书编号：CQC14704120524
生效日期：2015-01-22
有效期至：2018-01-22
品牌：
水箱配件
制造商：中山市贝斯特卫浴工业有限公司
获证规格型号：A1300、A1320
证书编号：CQC13704104158
生效日期：2015-01-19
有效期至：2017-01-06
品牌：BST
水箱配件
制造商：中山市贝斯特卫浴工业有限公司
获证规格型号：A2003、A2004、A2001、A2002、A2005、A2006
证书编号：CQC13704104159
生效日期：2015-01-19
有效期至：2017-01-06
品牌：BST
